
Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234851/

Código da publicação: 234851

Data da emissão do comprovante: 16/12/2025 18:56:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo/Ano: 15/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2020 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços diversos em assessoria
e consultoria presencial na área de licitações e contratos administrativos, pelo período de até 12
(doze) meses.
Resumo: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços diversos em assessoria
e consultoria presencial na área de licitações e contratos administrativos, pelo período de até 12
(doze) meses.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/04/2020 00:00:00 Contrato - 0013-2020 Baixar

03/04/2020 00:00:00 Ata - Ata de sessão Baixar

21/03/2020 00:00:00 Arquivo Edital Baixar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234851/contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-diversos-em-assessoria-e-consultoria-presencial-na-area-de-licitacoes-e-contratos-administrativos-pelo-periodo-de-ate-12-doze-meses/
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zz8Pr5N.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zKKtoFy.pdf
https://www.arcoiris.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pnyAwAB8.pdf


Prefeitura Municipal

Arco-Íris
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
13/2020 ASSESC ... 09/04/2020 31/12/2020 R$ 29.400,00 Visualizar

https://www.arcoiris.sp.gov.br/contrato/detalhe/89

